Plantis, & dura coryli nascentur.

Idem eodem lib. Dura coryli: duras autem dixit, non ad lignum, sed ad fructum earum referens. Servius.

Cölyrnüs, a, um: ut, Colurna opera, ex corylo arbore facta. Vide supra suo loco.

Cölyrētum, locus est frequentibus corylis consitus. { τόπος καρυκλετηνοῦ καρύντας περικλετην, ο λεπτοφρεύων, ορθος. GALL. Un lieu parsemé de coudres. ITAL. Luogo piantato di nicciolari. GERM. Ein ort da vil haselstauden sind. HISP. Avellanedo, lugar de avellanas. ANGL. Place where many hasell trees groweth. } Ovid. 2. Fast.

Illa modò in sylvis inter Coryleta jacebat.

CÖRYMBI, i. τέττα pérét. κόρυμψα. GALL. Grains semblables à raisins, comme ceux d'un lierre, & semblables. ITAL. Cocciole dell'era. GERM. Rebhero beere. HISP. Uvas de yedra. ANGL. Berries of ivy, or other lik. } Uvæ hederatum quibus coronabatur Bacchus. Tibullus,

Sed variis flores, & frons redimita corymbis.

Plin. lib. 16. cap. 34. de hedera loquens: Racemis in orbem circumactis, qui vocantur Corymbi. ¶ Est etiam Corymbus fructus chrysocomæ, sive chrysitidis herbae, & aliarum, quæ uvas ferunt hederaceis similes. Plin lib. 1. c. 8. Chrysocomæ, sive Chrysiris, non habet Latinam appellationem: palmi altitudine est, comantibus fulgore auti corymbis, radice nigra. ¶ Meos corymbos necto, τεττα καρυμψας τεττα. Ubi quis respondet quod nihil pertineat ad interrogata. ¶ Corymbi translate de papillis uberum. Sammonicus cap. de mammis.

Lumbricis terra turgentis unge corymbos.

Cörymbifér. { καρυμψοφόρος. GALL. Qui porte grains semblables à raisins, comme lierre. ITAL. Che produce tali cocciole. GERM. Das ab hero beere oder treuble tregt. HISP. Que traç razimos de la yedra. ANGL. That beareth berries lyk yute. } Qui fert corymbos, sive hederaem. Ovidius,

Festa corymbiferi celebrabat Gracia Bacchi.

Cörymbilæ, & ferulae caulis decoctus, mutiæque & melle conditus. Plin. lib. 19. cap. 9. Semen ferulae in Italia cibus est: conditur quippe, duratque in urceis vel anni spatio. Duo ea genera: caules, & racemi. Corymbiam hanc vocant, corymbosque quos condunt.

Cörymbiōn, καρυμψα, herba est quam Diosc. λυγίδα τεττανόντελον, hoc est, Lychnidem coronarium appellat.

Cörymbitēs, καρυμψιτης, Tithymali species, alias τεττα φυτα vocata, à foliorum latitudine. Pisces necat, aluum solvit radice, vel foliis, vel succo. Plin. lib. 16. cap. 8.

Corymbium, vide Capillamentum.

Coryneta, καρυμψη Suidæ, lato fuit famosissimus, Vulcani filius, qui iuxta Epidaurum hospites clava quadam, quæ Coryna dicebatur, percutit: unde & hoc nominis sibi sumpt: prius enim Periphatum vocatum tradunt. Hunc Theseus iaterfecit.